衢江区经济贸易局      衢江区人力资源和社会保障局

拟按衢江区政办发〔2009〕5号文件办理
企业职工基本养老保险人员的公示
（十八）
根据衢江区政办发〔2009〕5号文件精神，对部分未参保的原城镇集体企业职工(区经信局管理的第十二批人员)的档案审查工作已结束，拟按衢江区政办发〔2009〕5号文件为下列1名人员办理企业职工基本养老保险相关手续，现予以公示。各界人士对被公示对象的参保资格及相关信息有异议的，可于公示之日起五个工作日内（截止2012年2月 24日），以来电、来信或来访的形式反映情况。公示地点（网址）：区行政中心主楼二楼大厅、衢江区人力资源和社会保障网（www.qjrcw.com）。联系人：王学富（区经信局，联系电话：3838635）；熊美琴（区社保局，联系电话：3838648
拟按5号文件办理企业职工基本养老保险人员名单（十八）

	序号
	姓名
	原工作单位
	出生年月
	参加工作时间
	原用工性质
	退休或离职时间
	单位关闭、解体时间
	档案资料情况

	1
	杜松福
	全旺农具厂
	1952.02
	1968.02
	固定工

	1991.11
	改制 分配名单

衢江区经济和信息化局          衢江区人力资源和社会保障局
二〇一二年二月十六日

PAGE
2